1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky: 

Cena díla dle SOD bez DPH:     193 596 958,72 Kč 
       Celková cena po D01 bez DPH:    193 596 958,72 Kč 

Změny Ceny díla bez DPH Dodatkem č. 2:     +1 521 563,23 Kč  

Celková Cena díla bez DPH vč. Dodatku č. 2:    195 118 521,95 Kč 

slovy: sto devadesát pět milionů sto osmnáct tisíc pět set dvacet jedna korun 
českých devadesát pět haléřů 

Rekapitulace Ceny díla dle Dodatku č. 2 je uvedena v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3. Další ustanovení 

3.1 Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, 
zůstávají v platnosti v původním znění.